СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
24.07.2014								     	              № 29/3
с.Суна

О назначении местного референдума
14 сентября 2014 года

В соответствии со статьей 22, 56 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Кировской области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области», статьёй 10 Устава муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, с учётом выдвинутой  Администрацией Сунского сельского поселения инициативы проведения местного референдума Сунская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Назначить местный референдум на воскресенье 14 сентября 2014 года по вопросу «Согласны ли вы на введение самообложения граждан в сумме  100 рублей на каждого совершеннолетнего жителя, постоянно зарегистрированного на территории поселения, на благоустройство территории населённых пунктов поселения   на  2015 год?»
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Нива».
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                     Е.Г. Кутергина